Inclui elemento de despesa na Lei Municipal
n.s 3.477/2016 - LOA e abre crédito especial.

Art. I.e Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a  incluir elemento de
despesa na Lei Municipal n° 3.477/2016 - LOA e abre crédito especial no valor de R$
12.000,00 (doze mil reais).

Secretaria Municipal de Assistência Social
08.244.0221.2831 SERVIÇOS ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL OU ABRIGO PROVISÓRIO
SITUAÇÃO VULNERABILIDADE SOCIAL
33.50.43.00.00 Subvenções Sociais R$ 12.000,00

Art. 2.e Servirá de recursos para cobertura financeira do artigo anterior;